
PRO-CORAL MINERAL  

Vlastnosti: 
 
Krystalované stopové prvky podporující růst a celkový zdravotní stav všech bezobratlých živočichů 

V mořském akváriu s velkým množstvím bezobratlých živočichů, zejména tvrdých korálů, jsou stopové prvky z vody rychle vyčerpány. 

Současně zůstává koncentrace makro-prvků, jako je sodík, chlor draslík a síran, konstantní. Vývoj a růst těchto korálů potom může být 

zhoršen pro nedostatek stopových prvků a nerovnováze iontů. 

PRO-CORAL MINERAL je vysoce koncentrovaná forma stopových prvků obsažených ve směsi Tropic Marin ® Sea Salt. Pravidelné 

doplňování stopových prvků, stejně jako pravidelné výměny vody přispívají k udržení zdravého prostředí pro všechny bezobratlé živočichy. 

Výhody: 

• obsahuje všechny mořské stopové prvky ve vysoce koncentrované formě 

• ke zvýšení růstu, intenzity barvy a odolnosti bezobratlých živočichů 

• zvláště vhodné pro akvárium s mořskou vodou s vysokým obsahem korálů 

• obsahuje jód a stroncium 

• bez chelátů, fosfátů a dusičnanů 

 

Použití: 

Přidejte přibližně 5 g (1 lopatku) za týden na 50 litrů akvarijní vody za týden. To mimo jiné zvyšuje obsah stroncia o asi 1,5 mg / ℓ  

a jod o asi 0,075 mg / ℓ. 

250 g PRO-CORAL MINERAL je dostatečné pro cca 2500 ℓ akvarijní vody. Doporučená maximální dávka je 2 lopatky týdně  

pro 50 litrů vody. Tato dávka by nikdy neměla být překročena. 

Použití:  

Naplňte přiloženou odměrku s Tropic Marin ® PRO-CORAL MINERAL (nivelační stěrka je součástí balení).  

Přípravek by měl být přidán do filtru akvária v dostatečné vzdálenosti od čerpadla, aby se zabránilo kontaktu nerozpuštěných krystalů  

s korály. 

Alternativně může být koncentrovaný roztok připraven také s osmózovou vodou (10 g / 2 lžičky prášku na litr vody, dávka 1 litr roztoku na 

100 litrů vody každý týden). Zákal koncentrátu během tohoto procesu nemá žádné nepříznivé účinky. 

Bezpečnostní pokyny: 

Uchovávejte mimo dosah dětí.  

• dráždivý 

• dráždí oči a kůži 

• nevdechujte  

• zabraňte kontaktu s pokožkou 

 


